

Årsredovisning

för

Juvefa Teknik AB

Org.nr. 556889-2094

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johansson, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen för Juvefa Teknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Knivsta kommun registrerades år 2012 och bedriver markentreprenader, mekanisk verkstad och maskinservice.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	368 539	739 791	650 740	481 561	427 247
Resultat efter finansiella poster	-121 945	-33 816	-54 826	30 789	53 390
Soliditet (%)	56,25	84,31	87,70	73,20	44,30

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år pga anställning i annat företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 280	-33 816	154 464
Balanseras i ny räkning	0	-33 816	33 816	0
Årets resultat	0	0	-121 945	-121 945
Belopp vid årets utgång	50 000	104 464	-121 945	32 519

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 464
Årets resultat	-121 945
Summa	-17 481

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 481
Summa	-17 481

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		368 539	739 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		368 539	739 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 168	-77 746
Övriga externa kostnader		-215 396	-244 905
Personalkostnader	2	-200 509	-391 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 500	-59 500
Summa rörelsekostnader		-490 572	-773 966
Rörelseresultat		-122 034	-34 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-20
Summa finansiella poster		89	359
Resultat efter finansiella poster		-121 945	-33 816
Resultat före skatt		-121 945	-33 816
Årets resultat		-121 945	-33 816

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	18 250	27 750
Summa materiella anläggningstillgångar		18 250	27 750
Summa anläggningstillgångar		18 250	27 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 307	62 818
Övriga fordringar		10 653	11 857
Summa kortfristiga fordringar		15 960	74 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 598	80 789
Summa kassa och bank		23 598	80 789
Summa omsättningstillgångar		39 558	155 464
SUMMA TILLGÅNGAR		57 808	183 214

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 464	138 280
Årets resultat		-121 945	-33 816
Summa fritt eget kapital		-17 481	104 464
Summa eget kapital		32 519	154 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 453	0
Övriga skulder		3 836	20 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		25 289	28 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 808	183 214

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-13 750	-8 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-18 750	-13 750
Redovisat värde	6 250	11 250

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 500	672 500
Utgående anskaffningsvärden	672 500	672 500
Ingående avskrivningar	-656 000	-601 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 500	-54 500
Utgående avskrivningar	-660 500	-656 000
Redovisat värde	12 000	16 500

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Knivsta

Karl Julius Johansson

Styrelseledamot

2026-04-07